
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 34/2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej (CINN) 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 484/L/2024 Senatu PW z dnia 

29 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Innowacji oraz zarządzeniem 

nr 33/2024 Rektora PW z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Centrum 

Innowacji zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17: 

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

     „9. Dyrektorów i ich zastępców w jednostkach ogólnouczelnianych powołuje Rektor,  

na okres nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia roku, w którym kończy się kadencja 

powołującego Rektora, lub zatrudnia Rektor na czas określony lub nieokreślony  

w trybie wskazanym w niniejszym regulaminie, z zastrzeżeniem ust. 9a i ust. 9b. 

Powołanie/zatrudnienie na te funkcje może być wielokrotnie powtarzane.”, 

b) po ust. 9a dodaje się ust. 9b w brzmieniu: 

„9b. Dyrektora Centrum Innowacji zatrudnia Rektor, po zasięgnięciu opinii Senatu, 

spośród kandydatów przedstawionych przez Radę nadzorującą CINN.”; 

2) w załączniku nr 2, § 2a otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2a 

CENTRUM INNOWACJI 

 

1. Centrum Innowacji, zwane dalej „CINN”, (symbol: CINN, kod: 23500000), jest 

ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną PW, prowadzącą działalność informacyjną, 

doradczą i promocyjną w zakresie ochrony własności intelektualnej, transferu technologii 

i przedsiębiorczości akademickiej, pełniącą rolę akademickiego inkubatora 

przedsiębiorczości oraz centrum transferu technologii, w rozumieniu art. 148 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

2. W skład CINN wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Dział Ochrony Własności Intelektualnej (symbol: DOWI, kod: 23500100); 

2) Dział Brokerów Innowacji (symbol: DBIN, kod: 23500200); 

3)    Biuro Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym (symbol: BWOSG, 

   kod: 23500300); 

4) Inkubator Innowacyjności (symbol: ININ, kod: 23500400). 

3. CINN działa na podstawie Regulaminu Centrum Innowacji nadanego przez Rektora,  

po zatwierdzeniu przez Senat.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   REKTOR  

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


